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ADRESSES PROFESSIONNELLES DES AUTEURS

Brette, Olivier
INSA Lyon
Centre des Humanités
20 Avenue Albert Einstein
69621 Villeurbanne Cedex
olivier.brette@insa-lyon.fr

Chirat, Alexandre
MSH Lyon
14 Avenue Berthelot
69007 Lyon
Alexandre.Chirat@univ-lyon2.fr

Cini, Marco
Dipartimento di Scienze Politiche
Università di Pisa
Via Serafini, 3
56126 – Pisa (Italie)
marco.cini@unipi.it

Clément-Lagoutte, Christine
UFR de droit, économie et sciences 
sociales,
50 Avenue Jean Portalis, les deux 
lions, BP 0607
37206 Tours Cedex 03
c.lagoutte@univ-tours.fr

Eggers, Christian
Université Grenoble Alpes
UFR de Langues étrangères
Domaine universitaire
Bâtiment Stendhal G
1361 Rue des Résidences
38400 Saint-Martin-d’Heres
christian.eggers@univ-grenoble-alpes.fr

Frobert, Ludovic 
ENS Lyon 
15 parvis René Descartes
BP 7000
69342 Lyon Cedex 07
ludovic.frobert@ens-lyon.fr

Herencia, Bernard 
Université Gustave Eiffel 
Site de Meaux – Bureau 121
17 rue Jablinot, BP 24
77101 Meaux Cedex
bernard.herencia@univ-eiffel.fr

Laurent, Alain
Université Grenoble Alpes
Faculté d’économie
Domaine Universitaire
1241 Rue des Résidences
38058 Grenoble Cedex 9
alain.laurent@univ-grenoble-alpes.fr
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Lavialle, Christophe
Ministère de l’Éducation Nationale, 
de la Jeunesse et des Sports
IGÉSR (site Descartes)
110, rue de Grenelle
75357 Paris SP 07
christophe.lavialle@igesr.gouv.fr 

Mardellat, Patrick
Sciences Po Lille
9, rue Angelier
59000 Lille
patrick.mardellat@sciencespo-lille.eu

Marinova, Tsvetelina
New Bulgarian University
21, Montevideo 
1618 Sofia (Bulgaria)
tsvetelina.marinova@gmail.com

Michelini, Luca
Dipartimento di Scienze Politiche
Università di Pisa
Via Serafini, 3
56126 – Pisa (Italie)
luca.michelini@unipi.it 

Misaki, Kayoko 
Faculty of Economics, 
Department of Economics
Shiga University
1-1-1 Banba, Hikone, Shiga 522-8522 
(Japan)
kayoko@biwako.shiga-u.ac.jp

Nenovsky, Nikolay
Université de Picardie Jules Verne
10, Placette Lafleur – BP 2716 
80027 Amiens Cedex 1
nenovsky@gmail.com

Pénin, Marc
21, rue Michel Trocmé
34070 Montpellier
marc@pen1.fr

Pignol, Claire 
Université Paris I 
Maison des Sciences économiques. 
Bureau 325
106-112 Boulevard de l’Hôpital 
75647 Paris Cedex 13
Claire.Pignol@univ-paris1.fr

Pouchol, Marlyse
Université de Reims Champagne- 
Ardenne
U.F.R. des Sciences économiques, 
sociales et de gestion, BP 30
57, Pierre Taittinger
51571 Reims Cedex
marlyse.pouchol@univ-reims.fr

Ravix, Joël Thomas 
Université Côte d’Azur
Campus Valrose, Batiment L
28 Avenue de Valrose 
06108 Nice Cedex 2
joel.ravix@unice.fr

Robert, François
ENS Lyon 
15 parvis René Descartes
BP 7000
69342 Lyon Cedex 07
francois.robert@ens-lyon.fr

Ülgen, Faruk
Université Grenoble Alpes
CS 40700
38058 Grenoble Cedex 09
faruk.ulgen@univ-grenoble-alpes.fr
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